08.492.795/0001-04, sediada na Avenida Luiz Gonzaga, nº 967 –
Centro - Ipanguaçu/RN.
CONTRATADA: EVA TOUR VIAGENS E TURISMO LTDA – CNPJ:
55.738.556/0001-71 - sediada na Rua Valdir Targino, nº 3565 – Sala
01 – Candelária - Natal/RN.
VALOR GLOBAL: R$: 61.920,00 (sessenta e um mil novecentos e
vinte reais)
VIGENCIA DO CONTRATO: 10/04/2025 a 09/04/2026
OBJETIVO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
AGENCIAMENTO  DE  PASSAGENS  AÉREAS  NACIONAIS,
COMPRRENDENDO OS SERVIÇOS DE EMISSÃO, REMARCAÇÃO,
CANCELAMENTO DE PASSAGENS AEREAS PARA ATENDER A